
 

 

 

 
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет  

33-я сессия III созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

            26.11.2025        № 271 

 

О выдвижении Кусси Светланы Юрьевны 

и Козлюка Станислава Олеговича к награждению  

государственной наградой Республики Крым –  

медалью «Родительская доблесть» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 17.07.2014 № 34-ЗРК «О 

государственных наградах Республики Крым», Уставом муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым, за весомый 

личный вклад в дело воспитания детей в семье, за самоотверженность, 

обеспечение условий для полноценного развития здоровых, гармонично 

развитых личностей, граждан Российской Федерации, Симферопольский 

городской совет Республики Крым  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Выдвинуть Кусси Светлану Юрьевну и Козлюка Станислава 

Олеговича к награждению государственной наградой Республики Крым – 

медалью «Родительская доблесть». 

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики 

Крым (Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета и обнародовать в установленном 

порядке.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянный комитет по вопросам социальной политики (Матюнин Д.А.). 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                           В.Н. Агеев 


